بـه دفـاع از جنبـش تشنگـان آب و
آزادی به پا خیزیم!

اعلامیه جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
۲۸ ژوئیه ۲۰۲۱ – ۶ مرداد ۱۴۰۰

پس ازاعتراضات گسترده دی ۹۶ و آبان ۹۸ و نیز تحریم انتخابات
۱۴۰۰ توسط بیش از نیمی از مردم ایران، این بار صدای اعتراضی
دیگر از استان حاصلخیز و سرشار از منابع زیر زمینی خوزستان
علیه سیاستهای ضد مردمی جمهوری اسلامی بلند شده است که به مدت
کوتاهی پشتیبانی وسیعی از نقاط مختلف ایران را به همراه داشته
است.